
 
 

                                                                     
 

РІШЕННЯ 
одинадцята сесія VІ скликання 

 
від  29.12. 2011 р.  № 496 
 
Про   затвердження рішення  
виконавчого комітету  
Коростенської міської ради  
№ 679 від 16.11.11р. 
 
        Розглянувши  рішення   виконавчого   комітету  Коростенської    міської  ради   № 679 
від 16.11.11р. „Про надання дозволу комунальній установі  Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростень на укладення з 
Коростенським центром соціального захисту та реабілітації   громадян похилого віку 
договору оренди приміщень та окремого індивідуально визначеного майна, розташованих 
по вул. Котовського, 81 в м. Коростені”, відповідно  до  ст.4,  ст.6,  ст.7 Закону  України  
„Про передачу  об’єктів права державної та комунальної власності”, керуючись ст.25 
Закону України  „Про   місцеве   самоврядування    в   Україні”,   Коростенська    міська     
рада 
 
ВИРІШИЛА : 
 
1. Затвердити    рішення   виконавчого   комітету   Коростенської   міської  ради   № 679 
від 16.11.11р.  „Про надання дозволу комунальній установі  Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Коростень на укладення з 
Коростенським центром соціального захисту та реабілітації   громадян похилого віку 
договору оренди приміщень та окремого індивідуально визначеного майна, розташованих 
по вул. Котовського, 81 в м. Коростені”. (Копія рішення додається.) 
 
Міський голова                                                        В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                              О. Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                              О. Дзига 
 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки                
              
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська  
 
 
 
 
 


